No. 24.

14. Diciembre 1789.

Establecimiento de un campo de tierra, otorgado por
Juan Anglada, a favor de D.^o Bernardo Magin Olive
y Martorell.

Die 4^{ta} Novis Decembris 1759.
In Dei nom. In omnibus notum quod
ego Joannes Anglada, et Bonet Cul
lon, Civis & Minores Inula habiunt
ad bene viv. meliorandum s. non dola s.
sed gratia s. do, et ad Capitulum Stabilio
vobis Mag. D. D. Bernar do
Mateino Olivis et Mastorell, dicta Ci
vitella habiunt absentis s. quendam tan
cham, que Sera Cora de set barcellas tex
ra sembradura, quam habeo et possideo
virtute Venditionis Instrum^{to} in mei favor
rem firmato per Sebastianum Angla
da, et Calafell sub die 20. Decembris
1754. in pace qm Augustini Carrio No
tarij, sciam in Ferrigno dicta Civit^{is} s.
in partibus D. Firasech, tentam sub
Allodio Consentus Succensus predicta
Civit^{is} s. et sub dicto Allodio facere tenie
tur eidem Consentui unam libram, et un
decim solidos mo^{to} Majoris m^{is} Cens.
quam jam incipietis solvere propria
pensione in die et festo Sti Michaelis
prope

prope præteriti currentis anni 1789. coepit
jam intravit ~~Joannes dicto~~ Lancha, et
sic; et confrontata cum tenis Raphaelis
Aragonis, cum alijs Antoni Anglada,
cum alijs h^{is} Petri Carralero, et cum alijs
vri. dicti Acquisitoris, seu verius. Pro
dictam itaque Lancham, prout superius af-
frontat^{ur} et generaliter s^{ed} vobis dicto Mag-
nifico Domino Bernardo Macino Oli-
ves et Martorell et vris Stabilio ego die-
lus. Joannes Anglada et Bonet, ut an-
tea dictum est, sub tamentali pacto, et Con-
ditione quod pro Censu et melioramentis inde
percipientibus delis, et solvatis vos seu vri clare que
et solvere teneamini mihi et meis duos quar-
terias et tres barcellias tritici Cens. ans. et
res ad rationem septem librarum moneta
Majoricarum Cens. pro qualibet q^{ua}ria, que
jam incipistis solvere pro prima pensione
in die et festo S^{an}cti Petri et Pauli Mensis
Augusti prope præteriti currentis anni 1789.
et sic s^{ed} sine dampno s^{ed} et in his vero s^{ed} liceat
que s^{ed} r^{ati}o s^{ed} promi facere habere s^{ed} et th^{er}oxi

de evictione s^{ed} pro quibus s^{ed} oblibonas. Et
intrale vero hujusmodi acquisitionis Sta-
bilimente Confiteor, et in veritate recognos-
co a vobis habuisse et recepisse quinque so-
lidos encameratos, super quibus renunciat. Et
his præsens ego dictus Mag^{is} Dominus
Bernardus Macojnus Olivares et Mar-
tonell Acquisitor supradictus gratis, accep-
tos, et promitto dictam Lancham bene
meliorare s^{ed} dictumque tritici Cens. anno
quolibet solvere, ceteraque adimplere s^{ed}
pro quibus s^{ed} oblibonas s^{ed} et fiat, Ste-
tum Civis s^{ed}.

Festes in quorum præsentia firmavit dic-
tus Joannes Anglada fuerunt:
Sebastianus Bou Justifaber, Mi-
chael Vila et Bartholomeus Torrens
Cultores Civis s^{ed} habitus; ac ego Su-
gustinus Carrió et Ballastin
Not^{us} quis s^{ed}.

Festes in quorum præsentia accep-
tavit dictus Dominus Acquisitor
die 29. dictorum, fuerunt: Michael

Olivis et Joseph Luch et Tomila

dicta Civis J. habi^{us} qui ai ego dictus Cassio

Notarius qui cu^m

Sig. #

frum meum Augustini parro^{ch}
Aptu et publici fuitello. Minoris

Insula habi^{us} qui an. Scabian.
per me receptum scribere feci. Com.
probatu^m et signavi.

Acto & Signatus
Mag. Hier. Bona
anno 17. Martii. 1700
Joseph. Sal. mag.
1700. — 398.